PAGE

[image: image1.png]

РОССИЙСКАЯ  ФЕДЕРАЦИЯ

ОРЛОВСКАЯ   ОБЛАСТЬ

АДМИНИСТРАЦИЯ   СОСКОВСКОГО   РАЙОНА

РАСПОРЯЖЕНИЕ
	«
	14
	»
	      декабря
	2016 г.
	№
	206-Р

с. Сосково
	Об утверждении  плана  проведения

ярмарок на территории Сосковского

района на 2017 год

В соответствии со ст. 11 Федерального закона от 28.12.2009 г. № 381-ФЗ «Об основах государственного регулирования торговой деятельности в Российской Федерации», во исполнение Постановления Правительства Орловской области от 05.03.2011 г.  № 68 «Об утверждении Порядка организации деятельности ярмарок на территории Орловской области» в целях упорядочения организации работы ярмарок на территории Сосковского района

1. Утвердить план проведения ярмарок на территории Сосковского района на 2017 год согласно приложению.
2. Настоящее распоряжение подлежит  размещению на официальном сайте Администрации Сосковского района.
          3. Контроль за исполнением настоящего распоряжения возложить на заместителя Главы Администрации района  по социальной сфере и экономике                 Г. И. Черникову.

Глава района                                                                                               Р. М.  Силкин
                                                                                                                                                                                            Приложение
                                                                                                                                к распоряжению  Администрации   Сосковского района
от   14     декабря     2016г   №      206-Р
ПЛАН

                                                  проведения  ярмарок на территории  Сосковского района  на 2017 год
	№
	Наименование ярмарки
	Вид ярмарки по характеру деятельности
	Специализация ярмарки по классам товаров
	Срок (период) проведения ярмарки
	Место проведения ярмарки
	Организатор ярмарки
	Администратор ярмарки

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8

	1
	Ярмарка
	Универсальная
	Смешанная – 110     мест непрод.; 20 мест  продовольств.
	2 раза в неделю (вторник, пятница) с 6-00 до 14-00 ч.
	с.Сосково, ул.Кооперативная
	МУПП «Коммунальник»
	Чернышев

В.Н.

 (по согласованию)

	2
	Праздничная

ярмарка
	Универсальная
	Смешанная – 110     мест непрод.; 20 мест  продовольств.
	26 февраля, 4 ноября, 23 декабря 2017г. с 6-00  до 14-00 ч.
	с.Сосково, ул.Кооперативная
	МУПП «Коммунальник»
	Чернышев

В.Н.

(по согласованию)

	Всего ярмарок
	 106

PAGE